
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 22. 4. 2015 

 

Přítomni: Mgr. Kateřina Hámová 

  Pavla Jandová 

  Mgr. Ludmila Kassahunová 

Host: Mgr. Bc. Alice Běhounková 

 

Program: 

1. Seznámení s rozborem hospodaření za rok 2014 – z důvodu pozitivní bilance (zisk 400 000,-Kč) bude 

o hlavních prázdninách provedena rekonstrukce sborovny v přízemí a vyměněna podlahová krytina 

v jazykových učebnách a kanceláři školy. Na školní hřiště budou pořízeny nové herní prvky. Výměna 

přízemních oken do ulice a dveří na hřiště bude hrazena MČ Praha 2. 

2. Projednání návrhu rozpočtu na školní rok 2015/16 s ohledem na dostupné finanční zdroje (státní dotace 

základní a zvýšená, granty z KOPPR MHMP  a z MŠMT) – návrh předložila paní zřizovatelka.  

3. Informace o návštěvě ČŠI (březen 2015) – projednání závěrečného protokolu a inspekční zprávy. 

Oblast vzdělávání i nadstandardní péče byla hodnocena velmi kladně. Drobné nedostatky byly zjištěny 

jen při plnění spotřebního koše ve školní jídelně. Na jejich odstranění je lhůta do 30. 6. 2015.  

4. Projednání II. novelizace ŠVP ZV Integrál – v souvislosti s návštěvou ČŠI došlo především k úpravě 

učebních osnov na I. stupni, osnovy ostatních předmětů se od současné podoby liší minimálně – se 

změnami seznámila přítomné paní ředitelka. 

 

Usnesení:  

Školská rada vzala na vědomí novou podobu ŠVP ZV, která nabude platnosti 1. 9. 2015. Inovovaný ŠVP 

ZV Integrál bude k dispozici na webu školy nebo v 1. patře před ředitelnou. 

  

Zapsala: Pavla Jandová 

 

Zápis schvaluje: Mgr. Kateřina Hámová …………………………………………..……..………… 

    Pavla Jandová …………………….…………..………………..…………..……… 

    Mgr. Ludmila Kassahunová ……..….…………………………………………….. 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    


